РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов  Михайловского сельсовета
Рыльского района Курской области
От 29.04.2020 г. № 171
О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Михайловского сельсовета Рыльского района от 04.04.2013 № 44 «Об освобождении от  уплаты земельного налога и налога на имущество членов ДПО Михайловского сельсовета Рыльского района
             В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Михайловский сельсовет» Рыльского района Курской области, Собрание депутатов Михайловского сельсовета Рыльского района решило:
1. Признать утратившим силу решения Собрания депутатов

Михайловского сельсовета Рыльского района от 04.04.2013 № 44 «Об освобождении от  уплаты земельного налога и налога на имущество членов ДПО Михайловского сельсовета Рыльского района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в

установленном порядке на официальном сайте Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района в сети Интернет (http://mihajlovskij46.ru.
Председатель Собрания депутатов

Михайловского сельсовета
Рыльского района                                                                Н.В.Калинченко
Глава Михайловского сельсовета

Рыльского района                                                                 В.И.Яношев